
 
 
 

    Generalforsamling 2023  
    Mandag den 13. marts 2023 

Dagsorden og Referat 
 
 

    1.Valg af dirigent: Torben Weiss blev valgt, konstaterede, at  
generalforsamlingen var lovlig indkaldt 
Der var mødt 78 medlemmer op 
 

2. Eventuelt valg af stemmetællere: Udsættes, blev ikke nødvendigt 
 
3. Bestyrelsens beretning: Afbud fra formand Sven Edelmann, derfor 
var beretningen ved næstformand Inger Falbe Wätjen: 
(se den fulde beretning i linket, beretning) 

 
Medlemmer: 252 Kontingentbetalende – Medlemmer i alt 447. Vi har mistet 33 
kontingentbetalende og 61 medlemmer i alt på 1 år 
 
Det leder tanken hen på sidste års opsummering af, hvordan får vi nye 
medlemmer. Ny flyer!  
 
I Tune lokalråd har vi nedsat et trafikudvalg. Fast kontakt til Greve Kommunes 
Vej og Landskab 
 
Trafikken  
Cykelstier: Cykelstiplanen fra 2021 Teknik og Miljø anbefaler at Karlslunde 
Centervej og Tune Landevej er en del af planen 
 
Fortove: Samarbejde med Vej og Landskab, hvilke fortove trænger mest til 
renovering 
 
Forskønnelse af byen - Byporte: Det er Greve Kommunes opgave, men 
ingenting sker, vi venter stadig på Byplanen. 
 
Politiet: Vi havde ønsket at få en kontaktperson i politiet, som er tilknyttet Greve 
Kommune. 
 
TDC: Nedgravning af kabelrør. Det er sådan at Greve Kommune har retten på sin  



side til at give tilladelse til nedgravningen. 
 
Grusgrave: 
Løkkevej – Er et Graveområde som er vedtaget for længe siden. Det hører under 
Roskilde Kommune. 
 
Tune grus – Revision af råstofplanen 2020. Regionsrådet mener ikke der er grund 
til revision. 

 
Plejehjem/Plejecenter i Lundegårdsparken: 
En grund er valgt ved Lundegårdsparken, Boligselskabet Sjælland har vundet 
udbuddet. 
Tidsplanen i forhold til byggeperioden er, at de forventer at gå i jorden i 
slutningen af 2023 eller starten af 2024. Man regner med at de nye beboere kan 
flytte ind ved årsskiftet 2025/2026. 
 
Seniorboliger: Det er nu officielt, at der på et tidspunkt bliver bygget 
seniorboliger på Davidsens grund. 
 
Energimøde den 7. november 2022: 
Mødet blev afholdt i Tune Hal 3, og var arrangeret af Tune Lokalråd v/Sven 
Edelmann- et rigtig godt møde. Se referat på hjemmesiden. 
 
Annoncører/Sponsorer til vores hjemmeside: 
Nytilkommen annoncør er Rens og Vask. 
 
Ukrainere: Vi prøver at støtte Ukrainerne der bor i Tune både med donationer og 
aktivitets deltagelse. 
 
Tune politikerne: Holdt møde med lokale Tune politikere om lokale Tune 
problemer. Et rigtig godt møde. 
 
Inden for aktivitetsområdet er der blevet afholdt: Jubilæums tur med 
Veteranjernbanen i Hedeland og 2 besøg i Københavns Lufthavn i Roskilde. 
Begge arrangementer var meget vellykkede med stor tilslutning. 
 
Den traditionsrige Juletræstænding fandt som vanlig sted 1. søndag i Advent 2022, 
med Julemand, godteposer og gløgg til at varme sig på. En dejlig begivenhed, der 
hver år tiltrækker rigtig mange Tuneborgere med børn.  
 
I 2023 er der planer om Nye ture ud i det blå: Mosede Fort sidst i maj. 
Veteranbanen i Hedeland sidst i august. Københavns Lufthavn i Roskilde – 
Helikopter afdelingen slut september. Juletræstænding 1. søndag i advent. 
 
 



Som noget helt nyt har vi et Middelaldermarked på bedding som skal foregå på 
Forte pladsen bag ved Kirken i 2024. Planlægningen foregår på nuværende tidspunkt 
mellem: Tune Lokalråd Inger Wätjen i samarbejde med Kirken – Kirke og 
Kulturmedarbejder Henning Teglbjærg – Præst Kristine Nymann – Organist 
Terese Roien. 
 
Kommentarer til Beretningen: 

• Dan Bjerring: Flot beretning – Seniorboligerne; Der er en positiv 
indstilling. – Fjernvarme fra Høje Taastrup; Tuneborgerne skal sige ja 

inden der startes! Det bliver gratis for Tuneborgerne. Støjzonerne; Den nye 
minister skal påvirkes. Ring 5; Efter den nye Regering: Spørgsmålet er 
hvad Moderaternes holdning er til Ring 5? S vil gerne have den! 
Københavns Lufthavn i Roskilde: Bruger ulovligt en bane, ønsker at 
50.000 store fly /år lander og letter. 

• Tage Lauritsen: Vedrørende Tune Kabelnet: Tilflyttere bliver opfordret til 
at tilslutte sig Fibernettet. Rådgivende ingeniører går uden om Kabelnettet. 
 
Beretningen blev herefter godkendt ved applaus 

 

4. Forelæggelse af Regnskab for 2022 / ved kasser Lisbeth Jensen 
 Regnskabet blev godkendt uden nogen kommentarer eller spørgsmål. 
(Se hele regnskabet under linket regnskab 2022) 
 

5. Indkomne forslag: 
Ingen indkomne forslag  
 
6. Beslutning om antal medlemmer af bestyrelsen.  
1 Formand + 1 Næstformand + 1 kasserer + 4 rådsmedlemmer + 2 suppleanter + 2 
Revisorer = 9 rådsmedlemmer, vi mangler en suppleant. 
 
7. Valg.    Rådsmedlemmer med halvdelen i ulige år, og halvdelen i lige år. 

         c. 2 suppleanter.  
         d. 2 revisorer, 1 i lige år, og 1 i ulige år.  
Alle valg er 2-årige (suppleanter vælges dog kun for et år)  
 
Generalforsamling 13. marts 2023 kl.19.00 Valg til bestyrelse 
 Formand Sven Edelmann på valg – ønsker ikke genvalg 
 Kasserer Elisabeth Jensen ikke på valg  
 Næstformand Inger Falbe Wätjen på valg – ønsker genvalg  
 Rådsmedlem Torben K. Nielsen ikke på valg 
 Rådsmedlem Bernt Freiberg ikke på valg 
 Rådsmedlem Torben Boyd genvalg 
 Rådsmedlem Lise Due Kay genvalg 
 Rådsmedlem Anne Kaas Andersen nyvalg 
 Suppleant 1 Lillian Larsen genvalg 




